

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.16.2020 EK – tor wizyjny do zabiegów laparoskopowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczące przedmiotu zamówienia - Ad. VII pkt 104,105, 106, 107

*„Z uwagi na fakt, iż funkcja podgrzewania gazu realizowana jest przez moduł grzewczy będący dodatkowym akcesorium do opisanego insuflatora,*

*Czy Zamawiający dopuści insuflator wraz z dodatkowym modulem do podgrzewania oraz dedykowane wielorazowe dreny z podgrzewaniem - 4 komplety i dreny do oddymiania 4 komplety?”*

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczące przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ

*„Z uwagi na fakt, że nie ma w katalogu ani innych dokumentach produktu wyszczególnionej długości drenu, czy Zamawiający uzna oświadczenie Wykonawcy potwierdzające długość drenu. Lub zrezygnuje z potwierdzenia tego parametru uznając go za standardowy?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający uzna oświadczenie Wykonawcy jako potwierdzenie długości drenu.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr inż. *[Podpis]* a Sikora  
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych